届出日　　　　　年　　　月　　　日
株式会社神戸商工貿易センター　御中

本社住所

社　　名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）
神戸ファッションマート駐車場使用契約解約通知書

　　　　弊社は、神戸ファッションマート駐車場使用契約（契約日　　年　　月　　日付）を同契約の規定に従い、
下記のとおり解約することを、本書をもって通知申し上げます。尚、解約に伴う精算については貴社の
指示に従います。

	解約日
	年　　　　月　　　　日

	駐車区画
	（縦列・短列）

※ 口座返還の場合　　（口座宛返還期日は、原則解約日の翌月末日です。）
	返還口座

	銀行支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	口座番号
	　普通 ・ 当座　　　№

	口座名義

	フリガナ

※ 精算の手続き（KFM担当記入）

	　1. 口座返還　　　2. 新契約充当　　　3. その他（貸室契約充当、地位継承等）

	預り金の
取扱い
	　合計　　　　　　　　円

③

担 当

課 長

部 長

事務担当

②

①

④

営　　業

施設管理課

総務課

経理・情報処理課

部 長

総　　務

⑧

⑦

⑥

⑤